

Holco Solution ApS

Korskildeeng 5, 2670 Greve

CVR-nr. 37 35 28 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2021.

Per Søby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holco Solution ApS Korskildeeng 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 35 28 96
	Stiftet: 8. januar 2016
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling og drift af en abonnementsplatform til brug for Service Agreement Management aftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.368 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år.

Virksomhedens resultat har i 2020 været som forventet, som følge af udvikling og salgsmodning af vores SAM løsning (Service Agreement Management). Omsætningen har været stigende i hver eneste måned i 2020.

I 2020 har vi fokuseret på den automotive branche, hvor beregning og administration af serviceaftaler er blevet godt modtaget. Vi har sluttet 2020 af med at være en førende spiller på markedet, både i volumen og vores avancerede løsninger. De store investeringskrav til SAM har påvirket resultatet og vil også gøre det i årene fremad.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på 1.700 t.kr. fra modervirksomheden Soby Holding ApS.

Den forventede udvikling

SAM vil i 2021 fortsætte fremgangen og øge omsætningen måned for måned. De første måneder understøtter dette. I 2021 og de kommende år vil SAM blive udviklet til at kunne håndtere abonnementsløsninger for andre brancher end automotive, vi ser store perspektiver i dette område. SAM vil i større grad blive en abonnements platform. Vi forventer et positivt resultat i 2021.

Til at finansiere den fortsatte udvikling af SAM har selskabet efter regnskabsårets afslutning opnået finansiering hos Vækstfonden med et lån på 1,5 mio.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.264.477	473.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-590.734	-321.945
Driftsresultat	-1.855.211	151.931
Andre finansielle indtægter	0	1.905
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.504	-2.212
Resultat før skat	-1.856.715	151.624
2 Skat af årets resultat	489.132	-28.981
Årets resultat	-1.367.583	122.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	599.214	1.071.473
Disponeret fra overført resultat	-1.966.797	-948.830
Disponeret i alt	-1.367.583	122.643

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.141.906	1.373.683
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.141.906</u>	<u>1.373.683</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.950	206.851
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.950</u>	<u>206.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.210.856</u>	<u>1.580.534</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.089	137.485
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	290.632	227.519
Tilgodehavender i alt	<u>385.721</u>	<u>365.004</u>
Likvide beholdninger	54.578	639
Omsætningsaktiver i alt	<u>440.299</u>	<u>365.643</u>
Aktiver i alt	<u>2.651.155</u>	<u>1.946.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Øvrige lovpligtige reserver	1.670.687	1.071.473
Overført resultat	175.261	442.058
Egenkapital i alt	1.895.948	1.563.531
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.000	296.500
Hensatte forpligtelser i alt	98.000	296.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	371.232	0
Anden gæld	235.821	69.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	657.207	86.146
Gældsforpligtelser i alt	657.207	86.146
Passiver i alt	2.651.155	1.946.177

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	185.625	235.625
Henlagt af årets resultat	0	1.071.473	-948.830	122.643
Koncerttilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.205.263</u>	<u>1.205.263</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.071.473	442.058	1.563.531
Henlagt af årets resultat	0	599.214	-1.966.797	-1.367.583
Koncerttilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.670.687</u>	<u>175.261</u>	<u>1.895.948</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.504	2.212
	<u>1.504</u>	<u>2.212</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-290.632	-227.519
Årets regulering af udskudt skat	-198.500	256.500
	<u>-489.132</u>	<u>28.981</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	1.769.406	360.363
Tilgang i årets løb	1.221.055	1.409.043
Kostpris 31. december 2020	<u>2.990.461</u>	<u>1.769.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-395.723	-211.679
Årets afskrivninger	-452.832	-184.044
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-848.555</u>	<u>-395.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.141.906</u>	<u>1.373.683</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	413.702	413.702
Kostpris 31. december 2020	<u>413.702</u>	<u>413.702</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-206.851	-68.950
Årets afskrivninger	-137.901	-137.901
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-344.752</u>	<u>-206.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>68.950</u>	<u>206.851</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søstervirksomheden Holco Automotive Group A/S' bankengagement, har selskabet stillet selvskylderkaution.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soby Holding ApS, CVR-nr. 25939484 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
